
I ° IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče

B R N

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

TREMEDIAS, spolek

Otmarova 3

674 01 Třebíč
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Hana Vičarová

a7kbrrn

IČ: 22731946
6.1.2023DATUM:

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Supervize

Objednávám pro Oddělení sociálně právní ochrany dětí, referátu odborné pomoci a kontroly Odboru sociální

péče Magistrátu města Brna supervizi v maximálním rozsahu 18 hodin ročně.

Cena za hodinu supervizního setkání (1 hod.)

Maximální cena supervizních setkání v 2023 (18 hod.)

Maximální cena včetně nákladů na cestovné v roce 2023

1.300,- Kč

23.400,-Kč

37.200,-Kč

Termíny a místo supervize, případně další organizační záležitosti řeší pracovníci OPK.

37 200,- Kč

0,- Kč

37 200,- Kč

během roku

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodrženi výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitosti
uvedených v této objednávce může být faktura vracena dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

S pozdravem

PaedD
vedoucí Odboru sociální péče

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1


